

Area Alberghiero-Economale e Provveditorato

Tel. 02.4029.362

alessandro.ferrantello@pioalbergotrivulzio.it

Prot. n. 163/2022

(da citare nella risposta)

Milano, 27/07/2022

Spett.le società

Arredi 3N dei Fratelli Nespoli S.r.l.

Tel. 0362/850128/

P. IVA 00702470964

samuele@arredi3n.com

info@arredi3n.com

Oggetto: Affidamento diretto ex art. 1, comma 2, lett. a) della legge 120/2020, come da ultimo modificato dall'art. 51 comma 1 lett. a) sub. 2.1 della legge 108/2021, in deroga all'art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 per la fornitura in posa degli arredi necessari all'allestimento del Piano Rialzato del Padiglione 13, del Piano Rialzato del Padiglione 15 del Pio Albergo Trivulzio di Milano.

Come da correlativa esigenza interna, considerando la congruità delle offerte pervenute in conformità a quanto necessario e richiesto, si è ad affidarVi, come da Vostre offerte nn. 2206281630SP – P REV01 del 25/07/2022 e n. 220621630SP – P REV01 del 25/07/2022, nostro protocollo n. 11670 del 26.07.2022, l'affidamento per la fornitura in posa di arredi necessari per l'allestimento dei piani rialzati del Padiglione 13 e del Padiglione 15, come di seguito dettagliati:

Piano Rialzato Padiglione 13

Per le camere

- n. 5 letti singoli con finitura in rovere, con comodino in testata in nobilitato melaminico, con rete a doghe ortopediche, dim cm 200x90, materasso a molle insacchettate indipendenti, dimensioni cm 205x95+95x30x1050h, al costo unitario di € 1.208,38 oltre iva e per un costo complessivo di € 6.041,90;
- n. 5 armadi guardaroba a quattro ante battenti con specchio interno su un'anta, con barre appendiabiti e ripiani interni graduabili- realizzato con struttura in nobilitato melaminico sp 25, ante in nobilitato melaminico sp 20/19 mm, dimensioni cm 160x60x105h, al prezzo unitario di € 2.109,60 oltre iva e per un costo complessivo di € 10.548,00 oltre iva;
- n. 5 scrivanie rettilinee con fiancata, struttura portante costituita da due fiancate a cavalletto realizzate in tubolare sez. 70x30mm verniciate a polveri epossidiche, unite da due travi metalliche, piano lavoro realizzato in nobilitato, antiriflesso ed antigraffio, bordato in ABS da 2 mm di spessore e arrotondati nel rispetto della normativa di sicurezza vigente, dimensioni cm 100x60x72h, al prezzo unitario di € 412,20 oltre iva e per un costo complessivo di € 2.060,98 oltre iva
- n. 5 mensole lineari realizzate in nobilitato melaminico, con vano a giorno realizzato in nobilitato melaminico dimensioni cm 100x35x40h, al prezzo unitario di € 310,50 oltre iva e per un costo complessivo di € 1.552,50 oltre iva;

- n. 5 appendiabiti a parete modulare a due posti realizzato in tecnopolimero, dimensioni cm 30x12,5h, al prezzo unitario di € 190,80 oltre iva e per un costo complessivo di € 954,00 oltre iva;

- n. 7 poltroncine Modello MIMI, con base a 4 gambe in legno frassino verniciato naturale - RIV CAT B, al prezzo unitario di € 490,00 oltre iva e per un costo complessivo di € 3.430,00 oltre iva;

Per l'ingresso

- n. 1 armadio su misura a ponte con due ante battenti, tamponamenti ciechi laterali e tamponamento cieco superiore; realizzato con struttura in nobilitato melaminico sp 25, ante in nobilitato melaminico sp 20, al prezzo complessivo di € 3.185,00 oltre iva;

- n. 1 armadio basso su misura realizzato con struttura in nobilitato melaminico sp 25, ante battenti in nobilitato melaminico sp 20, dimensioni cm 120x46,5x87, al prezzo complessivo di € 1.500,00 oltre iva;

Per la sala Riunioni

- n. 1 armadio a ponte su misura, con struttura realizzata in pannelli di nobilitato antiriflesso e antigraffio sp 20mm; parte bassa h 87 con schiena a vista, con 1 ripiano fisso e 2 ripiani graduabili in nobilitato sp 25mm ed ante in nobilitato sp 20mm con bordo in ABS da 2mm con spigoli arrotondati con raggio di curvatura 2mm secondo le normative vigenti - maniglia a ponte; parte superiore a giorno con mensole sp 25 mm, dimensioni cm 244x46,5x270, al prezzo complessivo di € 2.700,00 oltre iva;

- n. 1 scrivania rettilinea con fiancata a "C", struttura portante costituita da due fiancate a cavalletto realizzate in tubolare sez. mm. 70x30 verniciate a polveri epossidiche, unite da due travi metalliche, piano lavoro realizzato in nobilitato, antiriflesso ed antigraffio, bordato in ABS da 2 mm di spessore e sono arrotondati nel rispetto della normativa di sicurezza vigente, dimensioni cm 140x80x72h, al prezzo complessivo di € 492,68 oltre iva;

- n. 4 sedute ospiti "modolle viva" con schienale in rete e rivestimento in Cat. B, al prezzo unitario di € 187,11 oltre iva e per un costo complessivo di € 748,44 oltre iva;

Per la Zona Cucina / Soggiorno

- Cucina completa realizzata in nobilitato melaminico - anta con maniglia integrata- top ed alzata frontale in hpl e Composizione da:

- n. 1 colonna da 60x222 h per incasso frigo e freezer;
- n. 1 base da 60 x incasso sottotop lavello una vasca in acciaio e due cassettoni;
- n.1 base da 60 con anta per incasso lavastoviglie;
- n. 1 base da 60 per incasso fuochi induzione con due cassette e un cassettone;
- n.1 base da 60 con anta per incasso lavatrice;
- n.1 colonna da 60 con incasso forno (parte inferiore con due cassette + cassettone; parte superiore anta con ripiani);
- n.4 pensili da 60x35x72 h ad un'anta (n.2 pensili con ripiani interni, n.1 pensile con scala piatti, n.1 pensile per incasso cappa);
- piano in hpl sp 12 mm dim 240x60x1,2- alzata frontale in hpl sp 12 mm;
- zoccolo in alluminio h 12 cm.

per un importo complessivo di € 16.295,00 oltre iva e comprendente i seguenti elettrodomestici:

- Frigo con freezer da incasso a colonna;
- forno ad incasso;
- lavastoviglie;
- fuochi ad induzione da 60 con pentole;
- cappa filtrante ad incasso pensile;
- lavatrice / asciugatrice;
- led sotto pensile.

www.iltrivulzio.it

ASP IMMES E PAT

Via Marostica 8, 20146 Milano Tel. 02.4029.1

E-mail ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.it

PEC ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it

Codice Fiscale/Partita IVA: 04137830966



- n. 1 tavolo da pranzo allungabile, realizzato con struttura in metallo, gambe quadrate da 50x50 mm in acciaio, piano in stratificato compact sp 12 mm con bordo inclinato, dimensioni cm 90x160/210x75h, al prezzo complessivo di € 1.201,00 oltre iva;
- n. 6 sedie monoblocco con struttura interamente realizzata in polipropilene caricato con fibra di vetro, al prezzo unitario di € 136,80 oltre iva e per un costo complessivo di € 820,80 oltre iva
- n. 1 Mobile soggiorno realizzato in nobilitato melaminico, ante con maniglia integrata in linea con la cucina- struttura sp 20 mm, top sp 25 mm, per un importo complessivo di € 6.896,90 oltre iva e composto da:
 - n.2 basi a due ante battenti dim cm 120x45x50h;
 - n. 1 vano a giorno dim cm 60x45x50h.

Composizioni pensiline:

- n.1 pensile due ante dim cm 120x31,5x35h;
 - n. 2 pensili a giorno dim cm 60x31,5x35h;
 - n.1 pensile a giorno dim cm 120x31,5x35h.
- Accessori per un importo complessivo di € 1.950,00 oltre iva e comprendenti:
- n. 6 lampade da tavolo con paralume in tessuto;
 - n. 1 TV 60"
 - n. 1 Orologio a parete
- n. 1 divano a due posti, modello "Easy" in stoffa cat. Media, dimensioni cm 170x90, al prezzo complessivo di € 2.150,00 oltre iva;

Per il bagno

- Accessori per un importo complessivo di € 1.300,00 oltre iva, comprendenti di:
- n. 2 porta scopino d'appoggio;
 - n. 2 porta asciugamani una barra;
 - n. 4 ganci appendi accappatoi;
 - n. 2 portasapone liquido;
 - n. 2 porta carta igienica da muro;
 - n. 2 mobiletto bagno sopra lavello con specchio.

Per un importo totale relativo all'allestimento del piano rialzato del Padiglione 13 pari ad € 63.827,20 oltre iva;

Piano Rialzato Padiglione 15

Per gli Uffici

- n. 20 scrivanie rettilinee canalizzate con fiancata a "C", struttura portante costituita da due fiancate a cavalletto realizzate in tubolare sez. mm 70x30 verniciate a polveri epossidiche, unite da due travi metalliche, dotata di canalina orizzontale posacavi, piano di lavoro realizzato in nobilitato, antiriflesso ed antigraffio, bordato in ABS da 2 mm di spessore, arrotondati nel rispetto della normativa di sicurezza vigente, dimensioni cm 180x80x72h, al prezzo unitario di € 364,39 oltre iva e per un costo complessivo di € 7.287,80 oltre iva;
- n. 20 allunghi collegati con fiancata a "C", struttura portante costituita da una fiancata a cavalletto realizzata in tubolare sez. mm 70x30 verniciate a polveri epossidiche, unite da due travi metalliche direttamente alla struttura della scrivania, piano di lavoro realizzato in nobilitato, antiriflesso ed antigraffio, bordato in ABS da 2 mm di spessore, arrotondati nel rispetto della normativa di sicurezza vigente, dimensioni cm 100x60x72h, al prezzo unitario di € 195,37 oltre iva e per un costo complessivo di € 3.907,32 oltre iva;

www.iltrivulzio.it

ASP IMMES E PAT

Via Marostica 8, 20146 Milano Tel. 02.4029.1
 E-mail ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.it
 PEC ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it
 Codice Fiscale/Partita IVA: 04137830966



- n. 20 sottopiani per scrivanie singole "modesty panel", con pannello di nobilitato sp 20mm, bordato in ABS da 2 mm, da utilizzare per scrivanie con fianco a cavalletto "C", dimensioni cm 180x2x35h, al prezzo unitario di € 85,37 oltre iva e per un costo complessivo di € 1.707,32 oltre iva;
- n. 13 pannelli divisorii frontali soprapiano per scrivanie "bench", con pannello di nobilitato sp 20mm, bordato in ABS da 2 mm, da utilizzare per i bench con fianco a cavalletto "C" al prezzo unitario di € 116,95 oltre iva e per un costo complessivo di € 1.520,37 oltre iva;
- n. 20 cassettiere su ruote a 3 cassetti, realizzate con pannelli in nobilitato antiriflesso e antigraffio, sp 20mm con bordo in ABS da 2mm con spigoli arrotondati con raggio di curvatura 2mm secondo le normative vigenti, top e frontali cassetti sp 20mm, cassetti scorrevoli su guide con cuscinetti autolubrificanti e dotati di fermo, bloccaggio simultaneo a mezzo serratura di sicurezza a doppia chiave di tipo piatto pieghevole, antinfortunistica, ruote piroettanti in nylon rigido con perno di rotazione in acciaio, di cui 2 senza freno e 2 con freno, dimensioni cm 40x56x56,5h, al prezzo unitario di € 197,40 oltre iva e per un costo complessivo di € 3.948,00 oltre iva;
- n. 24 mobili alti a 4 ante battenti, realizzati in pannelli di nobilitato antiriflesso e antigraffio sp 20mm, schiena da 6mm, con 1 ripiano fisso e 3 ripiani graduabili in nobilitato sp 25mm, ante in nobilitato sp 20mm con bordo in ABS da 2mm con spigoli arrotondati, raggio di curvatura 2mm secondo le normative vigenti, maniglia a ponte con serratura, Top in tinta con le ante sp 28mm, dimensioni cm 90x46,5x205h, al prezzo unitario di € 555,37 oltre iva e per un costo complessivo di € 13.328,78 oltre iva;
- n. 2 mobili alti a 2 ante battenti, realizzati in pannelli di nobilitato antiriflesso e antigraffio sp 20mm, schiena da 6mm, con 1 ripiano fisso e 3 ripiani graduabili in nobilitato sp 25mm, ante in nobilitato sp 20mm con bordo in ABS da 2mm con spigoli arrotondati con raggio di curvatura 2mm secondo le normative vigenti, maniglia a ponte con serratura, Top in tinta con le ante sp 28mm, dimensioni cm 45x46,5x205h, al prezzo unitario di € 408,80 oltre iva e per un costo complessivo di € 817,80 oltre iva;
- n. 14 mobili bassi a 2 ante battenti, realizzati in pannelli di nobilitato antiriflesso e antigraffio sp 20mm, schiena da 6mm, ripiano graduabile in nobilitato sp 25mm, Ante in nobilitato sp 20mm con bordo in ABS da 2mm con spigoli arrotondati con raggio di curvatura 2mm secondo le normative vigenti - maniglia a ponte - serratura - Top in tinta con le ante sp 28mm, dimensioni cm 90x46,5x87h, al prezzo unitario di € 265,61 oltre iva e per un costo complessivo di € 3.718,54 oltre iva;
- n. 38 sedute operative modello "Twist" con base a 5 razze, braccioli regolabili a due vie, supporto lombare regolabile in altezza, meccanismo PCS4, inclinazione schienale a 18°, blocco in 4 posizioni con ricerca automatica della posizione utile di blocco, tarabile in funzione del peso con manopola, dispositivo antishock, omologate in classe 11M, al prezzo unitario di € 288,00 oltre iva e per un costo complessivo di € 10.944,00 oltre iva;
- n. 24 cestini gettacarte in polipropene, al prezzo unitario di € 7,17 oltre iva e per un costo complessivo di € 172,10 oltre iva;
- n. 11 Appendiabiti modello "Stelo", al prezzo unitario di € 72,84 oltre iva e per un costo complessivo di € 801,27 oltre iva;
- n. 6 scrivanie rettilinee con fiancata a "T" elevabili elettronicamente, con struttura portante costituita da due fiancate a "T" elevabili composte da due colonne verticali motorizzate, ognuna formata da tre tubi che scorrono uno nell'altro, da due piedi dotati di piedini di livellamento, e nella parte superiore da due travi regolabili che hanno le staffe attacco piano saldate, piano di lavoro realizzato in nobilitato, antiriflesso ed antigraffio, bordato in ABS da 2 mm di spessore in tinta con la struttura del piano e sono arrotondati nel rispetto della normativa di sicurezza vigente, dimensioni cm 180x60x64/127h, al prezzo unitario di € 919,39 oltre iva e per un costo complessivo di € 5.516,32 oltre iva;
- n. 8 passacavi cablato modello "jolly", in alluminio verniciato al prezzo unitario di € 223,49 oltre iva e per un costo complessivo di € 1.787,90 oltre iva;

- n. 1 bancone oratori su misura realizzato in nobilitato melaminico sp 25 mm - struttura pannellata h 90- dotato di n.2 canaline posacavi sottopiano, dimensioni cm 375x60x75/90h, al prezzo complessivo di € 3.180,00 oltre iva;

Per la Sala Polivalente

- n. 2 tavoli multiuso su ruote con piano ribaltabile, struttura a monocolonna con base a 2 ruote, realizzata in tubolare di acciaio da mm 30 di spessore verniciato a polveri epossidiche e dotata di maniglia di sblocco del meccanismo di ribaltamento del piano. Alla base della struttura sono poste ruote gommate da mm 50 di diametro dotate di freno a pedale. Il piano di lavoro è realizzato in pannelli di conglomerato ligneo in classe E1 di emissione di formaldeide da mm 25 di spessore, la finitura è in nobilitato, i bordi sono realizzati in abs da mm 2 di spessore in tinta con la struttura e sono arrotondati nel rispetto della normativa di sicurezza vigente, dimensioni cm 180x80x72h, al prezzo unitario di € 958,80 oltre iva e per un costo complessivo di € 1.917,60 oltre iva;

- n. 48 sedute con scocca in polipropilene, braccioli e base a slitta, dotata di tavoletta scrittoio antipanico amovibile (senza utensili) fissato alla struttura mediante apposita clip in Nylon, tavoletta in HPL 10 mm fi snodo antipanico in alluminio lucido. Stelo in tondino d'acciaio Ø 11 mm con finitura N, CR, VA e BI10, al prezzo unitario di € 279,00 oltre iva e per un costo complessivo di € 13.392,00 oltre iva;

Per un importo totale relativo all'allestimento del Piano Rialzato del Padiglione 15 pari ad € 73.824,97 oltre iva;

La consegna, comprensiva di installazione e posa in opera degli arredi relativi all'allestimento del Piano Rialzato del Padiglione 13 e del Piano Rialzato del Padiglione 15 deve, tassativamente, avvenire entro e non oltre il 01.10.2022, mentre la consegna degli arredi destinati all'allestimento della sala polivalente dovrà avvenire a fine lavori edili.

Quanto sopra per un costo totale di € 137.774,32 più iva 22 %, per un conseguente importo complessivo di spesa iva del 22 % inclusa di € 168.084,67 comprensivo di trasporto, consegna, montaggio, posa in opera, certificazioni e omologazioni del caso e tutti gli eventuali altri oneri.

Detti articoli, dovranno essere conformi al:

- a) Testo Unico per la sicurezza in materia di tutela della salute e sicurezza nei luoghi di lavoro, D. Lgs. 81/08, applicabili a tutti i settori di attività, privati e pubblici e a tutte le categorie di rischio;
- b) disposizioni di legge nazionali concernenti la classificazione di reazione al fuoco ed omologazione dei materiali ai fini della prevenzione incendi emessa dal Ministero degli Interni (D.M. del 26.06.1984 pubblicato nel s.o. alla Gazzetta Ufficiale n. 234 del 25.08.1984). Il materiale d'arredo dovrà rispondere alle normative vigenti relative alla tenuta al fuoco in locali ad uso pubblico (possedere quindi la Classe 1 o Classe 1 IM in caso di imbottiti) ed attestato da copia della Certificazione del materiale offerto, da allegare all'offerta e munito di marcatura CE (ai sensi del D.M. 10.03.20). La ditta inoltre dovrà dichiarare che i prodotti offerti sono realizzati con materiali a basso contenuto di formaldeide (Classe E1), che non emettano sostanze nocive, che i laminati utilizzati sono costruiti senza l'utilizzo di piombo e coloranti tossici e che gli elementi imbottiti siano di Classe 1 IM;
- c) normative UNI riferite al settore dei mobili, con relativa dichiarazione da allegare insieme alla Dichiarazione di Conformità al D.Lgs. 81/2008:
 - a. **Superfici rigide:** EN 717-2/1996; UNI 9115/1987; UNI 9240/1987; UNI EN 15187/2007; UNI EN 12720/2009; UNI 9241/1987; +A275/1989; UNI 9428/1989; UNI EN 13722/2004; UNI EN 12722/2009; UNI EN 12721/2009;
 - b. **Tessuti:** UNI EN ISO 105-B02/2004; UNI EN ISO-105-X12/2003;
 - c. **Armadi contenitore operativi, direzionali, parete attrezzata e armadi archivio in metallo:** UNI 14073-3/2005; UNI 14073-3/2005; UNI 8601/1984; UNI 14074/2005; UNI 8606/1984;
 - d. **Cassettiere e classificatori:** UNI 14073-3/2005; UNI 14074/2005; UNI 8606/1984;

www.iltrivulzio.it

ASP IMMES E PAT

Via Marostica 8, 20146 Milano Tel. 02.4029.1

E-mail ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.it

PEC ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it

Codice Fiscale/Partita IVA: 04137830966



- e. **Scrivanie e Tavoli:** UNI 8594/2004; UNI EN 527-3/2003; UNI 14073-3/2005; UNI 9086/1987; UNI EN 527-1/2000; UNI EN 527-1/2000; UNI EN 527-2/2000; UNI EN 527-3/2000;
 - f. **Sedute:** UNI 9175/1987+A1/1994; UNI 9083/1987; UNI EN 12727/2002; UNI 10814/2004; UNI EN 1335-2/2009; UNI EN 1335-3/2009; UNI EN 13761/2003; UNI 8588/1984, UNI 8591/1984+A1/1995; UNI 9084/2002;
 - g. **Sedute in tessuto / rete:** UNI EN ISO 105-802; UNI EN ISO 105-X12; UNI EN ISO 12917-2;
- d) Criteri Ambientali Minimi (CAM) previsti dal Decreto 11 gennaio 2017, e sua modifica del 03 novembre 2019, del Ministero dell'ambiente e della tutela del territorio e del mare e come previsto ex art. 34 D. Lgs. 50/2016 e relative modiche.

L'efficacia del presente affidamento resta strettamente subordinata alla verifica, in fase di esecuzione della prima consegna, della conformità degli articoli richiesti da parte dei Referenti del Servizio e dalla verifica, in fase di posa, della congruità degli interventi svolti, da parte di un addetto dell'Area Tecnico Patrimoniale.

Si precisa sin d'ora che, a fronte di fornitura non rispondente alle caratteristiche di cui sopra, e/o sprovvista della documentazione tecnica necessaria:

- Schede tecniche;
- Eventuali certificazioni di legge (certificazioni di qualità, CE, CAM, Classi di reazione al fuoco);
- DICH PROD;
- Libretto d'uso e manutenzione in lingua italiana degli articoli offerti;
- Evidenza della conformità degli articoli alle vigenti normative di riferimento su base nazionale e comunitaria;

si procederà a formalizzare la non conformità con richiesta di immediato adeguamento alle stesse, pena il mancato riconoscimento dei corrispettivi dovuti.

E' prevista l'emissione di più fatture in base allo stato di avanzamento lavori.

Resta inteso che, qualora alcuni articoli non risultassero più necessari all'allestimento degli ambienti oggetto dell'affidamento, le parti convengono di fatturare solo quanto effettivamente consegnato.

I pagamenti avverranno a 60 gg. dalla corretta messa in opera della fornitura.

Fatturazione: Split Payment

La legge 23 dicembre 2014 n. 190 ha introdotto lo *split payment*, con la conseguenziale modificazione del DPR n. 633/72 disciplinante l'applicazione dell'IVA, prevedendo che le Pubbliche Amministrazioni effettuino il pagamento delle fatture per la cessione di beni e la prestazione di servizi dei fornitori, versando l'imponibile al fornitore e l'IVA (ancorché regolarmente esposta in fattura) direttamente all'Erario. A tal scopo le fatture dovranno riportare la seguente dicitura:

“L'IVA esposta in fattura deve essere versata all'Erario ai sensi dell'art. 17 ter DPR 633/72”.

La norma prevede l'esclusione dello *split payment* per i fornitori esteri, i componenti del Collegio Sindacale privi di partita IVA ed i professionisti soggetti a ritenuta d'acconto.

Dal 31.03.2015 ha decorrenza l'obbligo della fatturazione elettronica.

Il Codice Univoco Ufficio (individuabile anche sul sito www.indicepa.gov.it) per invio delle fatture all'ASP IMMeS e PAT è il seguente: UF7CN6.

La fattura dovrà essere intestata all'Azienda di Servizi alla Persona Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio (abbreviato: ASP IMMeS e PAT) – Via Marostica n. 8 – 20146 Milano – Codice Fiscale/Partita IVA: 04137830966, riportando dettagliatamente quantità e tipologia degli articoli.

www.iltrivulzio.it

ASP IMMES E PAT

Via Marostica 8, 20146 Milano Tel. 02.4029.1
E-mail ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.it
PEC ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it
Codice Fiscale/Partita IVA: 04137830966



Le fatture dovranno riportare il seguente codice CIG 93415044F7 e i seguenti numeri d'Ordine:

per le fatture relative all'allestimento del Piano Rialzato del Padiglione 13:

- 2022/CES/69/I

- 2022/1238/EMI

per la parte relativa all'allestimento del Piano Rialzato del Padiglione 15:

- 2022/CES/70/I

- 2022/1241/EMI

Unitamente alla fattura dovrà essere allegata la documentazione attestante il versamento dei contributi previdenziali ed assistenziali dei dipendenti (DURC: documento unico regolarità contributiva).

Tracciabilità dei flussi finanziari (legge 13 agosto 2010 n. 136 – conversione in legge del Decreto Legge n. 187/2010: Legge n. 217 del 17 dicembre 2010).

Arredi 3N S.r.l., si obbliga al rispetto di quanto previsto dalla legge n. 136 del 13 agosto 2010 e ss.mm.ii.

Annotazione di spesa

L'onere derivante dal presente affidamento diretto pari a € 168.084,67 (fornitura, trasporto, consegna, montaggio e posa, garanzia e IVA 22% compresa) sarà finanziato nell'ambito della previsione del bilancio 2022 di competenza come da annotazione dell'Area Economico-Finanziaria dell'ASP IMMES e PAT.

Annotazione interna per gli uffici: 70410088

Tipologia dell'affidamento:

Relativamente alla fornitura relativa al Padiglione 13

Mobili ed arredi (cespiti)- CO.GE. 020.050.000.50

Contratto CES 54/2022 – CO.GE. 020.050.000.50 – budget n. 405/2022 per € 76.283,18

Materiale Economale - CO.GE. 500.111.00100

Contratto CEMI 129/2022 – CO.GE. 500.111.00100 – budget n. 204/2022 sub. 1 per € 1.586,00

Relativamente alla fornitura relativa al Padiglione 15

Mobili ed arredi (cespiti)- CO.GE. 020.050.000.50

Contratto CES 55/2022 – CO.GE. 020.050.000.50 – budget n. 406/2022 per € 90.005,52

Materiale Economale - CO.GE. 500.111.00100

Contratto CEMI 129/2022 – CO.GE. 500.111.00100 – budget n. 204/2022 sub. 1 per € 209,96

Addetto/a al caricamento ordini in Euis e agli atti finalizzati alla liquidazione: sig. Alessio Napoli dell'Ufficio Economato (tel. 02/40.29.402).

Clausola risolutiva espressa

Le parti convengono espressamente che l'erogazione della fornitura si risolve in tutti i casi d'inadempimento agli obblighi di tracciabilità finanziaria, in tutti i casi in cui le transazioni vengono eseguite senza avvalersi di banche o della società Poste Italiane S.p.A.

Arredi 3N S.r.l., a pena di nullità assoluta dell'erogazione della fornitura, si assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 136 del 13.08.2010.

www.iltrivulzio.it

ASP IMMES E PAT

Via Marostica 8, 20146 Milano Tel. 02.4029.1

E-mail ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.it

PEC ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it

Codice Fiscale/Partita IVA: 04137830966



Ulteriori condizioni ed informazioni

Per quanto non risulta contemplato nella lettera invito a presentare offerta e relativi allegati, si fa rinvio alle leggi ed ai regolamenti in vigore ed alle norme del Codice Civile, anche ai fini della disciplina applicabile nella fase di esecuzione del contratto (con particolare riferimento all'art. 1453 e seguenti).

Si precisa, altresì, che i suddetti articoli dovranno essere muniti di garanzia ai sensi di legge contro ogni difetto di fabbricazione, con riparazione e sostituzione interamente a Vostro carico e con sostituzione gratuita di tutti i pezzi difettosi.

La presente comunicazione dovrà essere inviata all'Area Alberghiero-Economale e Provveditorato per accettazione, a firma del Legale Rappresentante della Società alla **PEC** ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it, in assenza alla e-Mail ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.it

Distinti saluti.

**Il Direttore del Dipartimento
Tecnico Amministrativo**
(dott.ssa Rossana Coladonato)

**Il Dirigente Responsabile dell'Area
Alberghiero-Economale e Provveditorato**
(dott. Ugo Ammannati)

Firma per accettazione

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate.

ASP IMMES E PAT

Via Marostica 8, 20146 Milano Tel. 02.4029.1
E-mail ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.it
PEC ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it
Codice Fiscale/Partita IVA: 04137830966

www.iltrivulzio.it

